

COPERTINA (offerte valide dal 23 luglio al 2 agosto)

PRODOTTO	PROMOZIONE	PREZZO
PROSCIUTTO COTTO DOMINO (300 g - € 6,36 al kg)	Sconto 50%	€ 1,90 per 3 etti
10 GHIACCIOLI (750 g - € 2,25 al kg)	Sconto 30%	€ 1,69 (invece di € 2,49)
CARTA IGIENICA PROFUMATA 4 VELI 150 STRAPPI 4 ROTOLI		€ 1,59 (invece di € 2,29)
VENTILATORE PORTATILE (2000 mAh, Batteria Li-Ion ricaricabile, 3 velocità di ventilazione, Auto-nomia: 4-7 h, Colori: Bianco, Nero, Accessori inclusi: cavo USB, base)	Solo venerdì 24 e sabato 25 luglio, con € 25,00 di spesa + € 1,99 ogni cliente avrà diritto ad un solo ventilatore portatile anche se in possesso di più scontrini da € 25,00 o multipli. Salvo esaurimento scorte.	a soli € 1,99



SCONTO 50%, 40%, 30% (offerte valide dal 23 luglio al 2 agosto)

PRODOTTO	PROMOZIONE	PREZZO
FROLLINI OSWEGO (350 g - € 2,83 al kg)	Sconto 50%	€ 0,99 (invece di € 1,99)
TARALLINI PUGLIESI - CLASSICI - FINOCCHIETTO (300 g - € 2,47 al kg)	Sconto 50%	€ 0,74 (invece di € 1,49)
PASSATA DI POMODORO - CON CILIEGINO SICILIANO - CON DATTERINO SICILIANO (500 g - € 1,48 al kg)	Sconto 50%	€ 0,74 (invece di € 1,49)
ROLL WAFER RIPIENO VARI TIPI (150 g - € 4,60 al kg)	Sconto 50%	€ 0,69 (invece di € 1,39)
GEL WC DISINCROSTANTE (1 L)	Sconto 50%	€ 0,99 (invece di € 1,99)
TORTINE ALLO YOGURT (216 g - € 5,51 al kg)	Sconto 40%	€ 1,19 (invece di € 1,99)
COSCIA DI SUINO BAULETTO	Sconto 40%	€ 1,37 l'etto (invece di € 2,30 l'etto)
YOGURT GRECO BIANCO 0% SENZA LATTOSIO (150 g - € 4,60 al kg)	Sconto 40%	€ 0,69 (invece di € 1,15)
SNACK RICCIOLI DI MAIS (100 g - € 8,33 al kg)	Sconto 40%	€ 0,83 (invece di € 1,39)
RIESLING PAVIA IGP FRIZZANTE (75 cl - € 2,71 al L)	Sconto 40%	€ 2,03 (invece di € 3,39)
MORTADELLA FLAVIA	Sconto 30%	€ 0,69 l'etto (invece di € 1,00 l'etto)
SALAME - UNGHERESE - MILANO	Sconto 30%	€ 1,09 l'etto (invece di € 1,60 l'etto)



SCONTO 50%, 40%, 30% (offerte valide dal 23 luglio al 2 agosto)

PRODOTTO	PROMOZIONE	PREZZO
RICOTTINA SENZA LATTOSIO (100 g - € 6,20 al kg)	Sconto 30%	€ 0,62 (invece di € 0,89)
KEFIR CREMOSO - BIANCO DOLCE - FRUTTA (150 g - € 5,07 al kg)	Sconto 30%	€ 0,76 (invece di € 1,09)
TONNO IN OLIO DI SEMI DI GIRASOLE PICCANTE (3x80 g - € 8,13 al kg)	Sconto 30%	€ 1,95 (invece di € 2,79)
CRACKERS SALATI CON OLIO DI OLIVA E ROSMARINO (250 g - € 3,89 al kg)	Sconto 30%	€ 0,97 (invece di € 1,39)
PANE CARASAU (250 g - € 6,96 al kg)	Sconto 30%	€ 1,74 (invece di € 2,49)
SUGO ALLA BOLOGNESE (400 g - € 2,70 al kg)	Sconto 30%	€ 1,08 (invece di € 1,55)
OLIO DI SEMI DI ARACHIDE (1 L)	Sconto 30%	€ 2,09 (invece di € 2,99)
RADLER LEMON 2° (50 cl - € 1,10 al L)	Sconto 30%	€ 0,55 (invece di € 0,79)
BEVANDA ISOTONICA - ARANCIA - ICE - LIMONE (50 cl - € 1,10 al L)	Sconto 30%	€ 0,55 (invece di € 0,79)
FALANGHINA BENEVENTANO IGT (75 cl - € 2,60 al L)	Sconto 30%	€ 1,95 (invece di € 2,79)
DETERSIVO PIATTI LIMONE ULTRA CONCENTRATO (500 ml - € 2,36 al L)	Sconto 30%	€ 1,18 (invece di € 1,69)



ORTOFRUTTA (offerte valide dal 23 luglio al 2 agosto)

PRODOTTO	PROMOZIONE	PREZZO
AVOCADOS HASS I^CAT (220 g - € 6,77 al kg)		€ 1,49 al pezzo
MELONE FRANCESINO ORIGINE ITALIA I^CAT		€ 1,89 al kg
ALBICOCCE ORIGINE ITALIA I^CAT (700 g - € 3,99 al kg)		€ 2,79 a confezione
UVA NERA ORIGINE ITALIA I^CAT		€ 2,79 al kg
POMODORO DATTERINO ORIGINE ITALIA I^CAT (350 g - € 6,83 al kg)		€ 2,39 a confezione
ZUCCHINE VERDI ORIGINE ITALIA I^CAT		€ 1,69 al kg
INSALATA GRECA (145 g - € 15,79 al kg)		€ 2,29 a confezione
ARACHIDI IN GUSCIO TOSTATE (750 g - € 4,65 al kg)		€ 3,49 a confezione



CARNE (offerte valide dal 23 luglio al 2 agosto)

PRODOTTO	PROMOZIONE	PREZZO
SOVRACOSCIA DI TACCHINO		€ 5,90 al kg
FESA A FETTE DI TACCHINO		€ 11,90 al kg
SALSICCIA LUGANIGA (400 g - € 8,48 al kg)		€ 3,39 a confezione
MAXI COTOLETTA DI POLLO CONFEZIONE RISPARMIO		€ 4,95 al kg
STRACCETTI DI POLLO IMPANATI		€ 11,90 al kg
GIRELLA DI TACCHINO		€ 10,45 al kg
FUSI DI TACCHINO		€ 3,90 al kg
BISTECCHINE DI TACCHINO		€ 7,90 al kg



GASTRONOMIA (offerte valide dal 23 luglio al 2 agosto)

PRODOTTO	PROMOZIONE	PREZZO
SPECK D'AMPEZZO ALTO DI FESA		€ 1,59 l'etto
FILETTONE DI PORCHETTA		€ 1,29 l'etto
ASIAGO FRESCO DOP RISERVA 40 GIORNI		€ 0,99 l'etto
FIOR DI LATTE PUGLIESE		€ 0,99 l'etto
GIUNCATA PUGLIESE CLASSICA		€ 1,19 l'etto
FORMAGGIO DI CAPRA TESTADURA		€ 2,19 l'etto
FUSILLI CON PESTO E OLIVE TAGGIASCHE		€ 0,99 l'etto



FRESCHI (offerte valide dal 23 luglio al 2 agosto)

PRODOTTO	PROMOZIONE	PREZZO
PROSCIUTTO COTTO ALTA QUALITÀ (120 g - € 19,92 al kg)		€ 2,39
PROSCIUTTO CRUDO NAZIONALE STAGIONATURA 16 MESI (100 g - € 24,90 al kg)		€ 2,49
SALAME INTERO - MILANO - UNGHERESE (350 g - € 9,97 al kg)		€ 3,49
TRAMEZZINI - PROSCIUTTO COTTO - TONNO E MAIONESE (2x70 g - € 9,93 al kg)		€ 1,39
PECORINO ROMANO DOP GRATTUGIATO (100 g - € 16,90 al kg)		€ 1,69
FETA GRECA DOP SENZA LATTOSIO (150 g - € 14,60 al kg)		€ 2,19
YOGURT GRECO COLATO 0% BIANCO (500 g - € 3,98 al kg)		€ 1,99
MOZZARELLA (2x125 g - € 5,56 al kg)		€ 1,39



DISPENSA (offerte valide dal 23 luglio al 2 agosto)

PRODOTTO	PROMOZIONE	PREZZO
OLIO EXTRA VERGINE DI OLIVA (1 L)		€ 4,49
PASTA VARIETÀ CAPPELLI VARI FORMATI (500 g - € 2,78 al kg)		€ 1,39
PASTA SENZA GLUTINE VARI FORMATI (500 g - € 2,78 al kg)		€ 1,39
RISO PRONTO DA CONDIRE - INTEGRALE - BASMATI - NERO (250 g - € 6,36 al kg)		€ 1,59
PANE INTEGRALE (400 g - € 2,23 al kg)		€ 0,89
MAIONESE CALVÉ (225 ml - € 6,62 al L)		€ 1,49
PASSATA MUTTI (2x400 g - € 2,36 al kg)		€ 1,89
MAIS DOLCE IN GRANI (3x140 g - € 4,50 al kg)		€ 1,89
TONNO PINNA GIALLA ALL'OLIO D'OLIVA (3x70 g - € 11,86 al kg)		€ 2,49
BARRETTA PROTEICA VARI TIPI (55 g - € 45,27 al kg)		€ 2,49
CIAMBELLONE VARIEGATO (400 g - € 4,98 al kg)		€ 1,99
CONFETTURA ZERO ZUCCHERI AGGIUNTI - ALBICOCCHHE - FRAGOLE - FRUTTI DI BOSCO (220 g - € 5,86 al kg)		€ 1,29



DISPENSA (offerte valide dal 23 luglio al 2 agosto)

PRODOTTO	PROMOZIONE	PREZZO
BISCOTTI CEREALI - YOGURT - YOGURT SENZA ZUCCHERO - CRE- MA NOCCIOLA (220 g - € 9,05 al kg)		€ 1,99
RED BULL - ZERO - SUGARFREE (250 ml - € 4,76 al L)		€ 1,19
BEVANDA MELA, LIMONE E ZENZERO SENZA ZUCCHERI AGGIUNTI (1 L)		€ 1,39
ESTATHE', ESTATHE' ZERO - LIMONE - PESCA (1,5 L - € 1,13 al L)		€ 1,69
BIRRA CLARO 4,6° (33 cl - € 2,70 al L)		€ 0,89
BIRRA SPOKEN ANALCOLICA (3x33 cl - € 1,20 al L)		€ 1,19
BIRRA PERONI (75 cl - € 1,45 al L)		€ 1,09
BIRRA - IPA 5,7% - BIONDA 6,5% - ROSSA 7,2% (50 cl - € 3,98 al L)		€ 1,99
ICHNUSA NON FILTRATA 5° (40 cl - € 3,23 al L)		€ 1,29
PROSECCO DOC TREVISO (75 cl - € 5,32 al L)		€ 3,99
CAFFÈ 18 CIALDE - INTENSO - DECAFFEINATO (135 g - € 22,15 al kg)		€ 2,99



SPECIALE GELATI (offerte valide da giovedì 30 luglio a mercoledì 5 agosto)

PRODOTTO	PROMOZIONE	PREZZO
GELATO IN VASCHETTA VARI GUSTI (200 g - € 7,45 al kg)		€ 1,49
6 RICOPERTI FRAGOLA (300 g - € 4,97 al kg)		€ 1,49
4 MAXI STECCHI (350 g - € 7,40 al kg)		€ 2,59
6 COPPETTE PANNA E CIOCCOLATO (300 g - € 8,30 al kg)		€ 2,49
4 CONI TWIRL (280 g - € 9,61 al kg)		€ 2,69
8 SANDWICH ALLA PANNA (400 g - € 6,48 al kg)		€ 2,59
GELATO SENZA LATTOSIO - CIOCCOLATO - NOCCIOLA - FIOR DI LATTE (250 g - € 10,76 al kg)		€ 2,69
FROZEN KEFIR NATURALE SENZA LATTOSIO (250 g - € 11,96 al kg)		€ 2,99
10 GHIACCIOLI PRONTI DA GELARE (600 g - € 1,65 al kg)		€ 0,99
14 CONI PER GELATO - CIALDE PER GELATO VARI TIPI VARIE GRAMMATURE		A PARTIRE DA € 1,19



SURGELATI (offerte valide da giovedì 23 a mercoledì 29 luglio)

PRODOTTO	PROMOZIONE	PREZZO
PISELLINI FINISSIMI (450 g - € 2,64 al kg)		€ 1,19
PATATE A FETTE (600 g - € 2,48 al kg)		€ 1,49
MIX FUNGHI TAGLIATI A PEZZI (300 g - € 4,30 al kg)		€ 1,29
CAPRICCI DI MARE (400 g - € 7,48 al kg)		€ 2,99
MEDAGLIONI DI FILETTO DI MERLUZZO (500 g - € 7,98 al kg)		€ 3,99



CASA E PERSONA (offerte valide dal 23 luglio al 2 agosto)

PRODOTTO	PROMOZIONE	PREZZO
ROTOLO PELLICOLA PER MICROONDE (20 METRI)		€ 0,69
TOVAGLIOLI MONOVELO 30X31CM (400 PEZZI)		€ 2,29
GEL LAVASTOVIGLIE TUTTO IN 1 (720 ml - € 4,43 al L)		€ 3,19
CROCCANTINI PER GATTO STERILIZZATO (800 g - € 2,86 al kg)		€ 2,29
COMPLETE MENÙ GOLDEN MIX (2 kg - € 1,65 al kg)		€ 3,29
ASCIUGATUTTO 2 ROTOLI 3 VELI 75 STRAPPI		€ 1,79



OFFERTE SOLO CON APP TODIS (offerte valide dal 23 luglio al 2 agosto)

PRODOTTO	PROMOZIONE	PREZZO
RISO ROMA (1 kg)	Sconto 46%. Acquisto massimo con APP 4 pezzi	€ 1,49 solo con APP (€ 2,79 prezzo senza APP)
TONNO AL NATURALE (3x80/56 g sgocc. - € 10,06 al kg)	Sconto 22%. Acquisto massimo con APP 4 pezzi	€ 1,69 solo con APP (€ 2,19 prezzo senza APP)
SPECK STAGIONATO (100 g - € 13,90 al kg)	Sconto 22%. Acquisto massimo con APP 3 pezzi	€ 1,39 solo con APP (€ 1,79 prezzo senza APP)
CIAMBELLE ZUCCHERATE (180 g - € 6,61 al kg)	Sconto 25%. Acquisto massimo con APP 6 pezzi	€ 1,19 solo con APP (€ 1,59 prezzo senza APP)
8 MINICONI (320 g - € 9,97 al kg)	Sconto 20%. Acquisto massimo con APP 3 pezzi	€ 3,19 solo con APP (€ 3,99 prezzo senza APP)
APERITIVO SPRITZ 8,5° (75 cl - € 2,52 al L)	Sconto 36%. Acquisto massimo con APP 5 pezzi	€ 1,89 solo con APP (€ 2,99 prezzo senza APP)
CAPS LAVATRICE TRIO (24 PEZZI)	Sconto 20%. Acquisto massimo con APP 3 pezzi	€ 3,99 solo con APP (€ 4,99 prezzo senza APP)
FILETTI DI TONNO PINNA GIALLA IN OLIO DI OLIVA (260 g - € 14,96 al kg)	Sconto 22%. Acquisto massimo con APP 3 pezzi	€ 3,89 solo con APP (€ 4,99 prezzo senza APP)